様式第５号（第５条、第７条関係）

年　　月　　日
　那須塩原市長　様

開発事業者　住所
氏名

説明会実施等報告書

　那須塩原市　　　地内で行う開発行為（面積　　㎡、目的　　　　）について、那須塩原市都市計画法に基づく開発行為の手続等に関する規則第７条第１項の規定に基づき説明会を実施し、又は当該地域の自治会長に説明したので、同条第２項の規定に基づき次のとおり報告します。

　１　種　　　　別　　説明会の実施　・　自治会長への説明
　　　　　　　　　　（いずれかに○を付けてください。）
　※　自治会長説明の場合は、次を項目を記入してください。
　　【自治会長】地区名
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　電　話

　２　説明をした者　　住　　所
　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　開発事業者との関係

３　説明の日時　　　　　年　　月　　日

４　説明の場所（方法）

５　説明した内容
⑴　開発計画及び工事計画
⑵　公共施設等の内容
	公共施設
等の有無
	□道路　□公園　□排水施設　□ごみステーション
□ごみステーションを新設しないで、既設の施設を共同利用
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※該当する項目の□にレを記入

	公共施設等の管理区分

	施設
	市
	受益者・（　　 ）
	開発事業者

	道路

	公園

	排水施設

	ごみステーション